КОМИТЕТ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ РЕСУРСАМ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ

от 23.04.2013        №37р
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы города Барнаула в комитете по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», решением Барнаульской городской Думы от 17.04.2013 №87 «Об определении должностей муниципальной службы города Барнаула, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, учитывая указ Губернатора Алтайского края от 09.04.2013 №11 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Алтайского края, и иных лиц их доходам»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы города Барнаула в комитете по земельным ресурсам и землеустройства города Барнаула, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение).
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.председателя комитета                                                                  Н.Ю.Вертоградова
Приложение
к приказу
от 23.04.2013 №37р
ПЕРЕЧЕНЬ
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы города Барнаула в комитете по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. АУП:
заместитель председателя комитета по земельным вопросам и землеустройству;

заместитель председателя комитета;
заместитель председателя - начальник отдела администрирования неналоговых доходов.
2. Юридический отдел:
начальник отдела;
главный специалист ;
ведущий специалист;

специалист 1 категории .
3. Отдел бухгалтерии:
начальник отдела ;
      главный специалист;
      специалист 1 категории.
4. Отдел АСУ:
начальник отдела:
главный специалист.

5. Отдел по оформлению документов на право пользования земельными участками:
начальник отдела;
заместитель начальника отдела;
главный специалист;
     ведущий специалист;
специалист 1 категории.
6. Отдел администрирования неналоговых доходов:
Главный специалист;
Ведущий специалист.
7. Начальник отдела дежурных планов и кадастра.
8. Начальник отдела геослужбы.
И.о.председателя комитета                                                              Н.Ю.Вертоградова